
UCHWAŁA NR XXVII/215/22 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeżewo 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927 i poz. 1981) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osie w 2022 r. pomocy finansowej w kwocie 35.500,00 zł 
Gminie Jeżewo z przeznaczeniem na realizację  zadania - dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
„Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w Jaszczu”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osie a Gminą Jeżewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198ECE36-8718-4137-AFEB-3783B0E050BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dofinansowanie dla Gminy Jeżewo zadania inwestycyjnego „Modernizacja sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jaszczu” jest celowe ze względu na podłączenie miejscowości Jaszcz do infrastruktury 
znajdującej się na terenie Gminy Jeżewo. Gmina Jeżewo zajmuje się również bezpośrednią 
eksploatacją tych urządzeń. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198ECE36-8718-4137-AFEB-3783B0E050BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



